
 UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ XÂY DỰNG                                   

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:   877  /QĐ-SXD Hải Phòng, ngày 24  tháng 9  năm 2025 

     

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích tham gia,  

triển khai Hoạt động Triển lãm thành tựu Đất nước chào mừng 80 năm  
Ngày Quốc khánh Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam 

(02/9/1945 – 02/9/2025) 
 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 
 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua khen 

thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua 

khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 15/2025/TT-BNV ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Bộ 

Nội vụ quy định biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Thi đua khen 

thưởng và Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua khen thưởng; quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 56/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của 

Uỷ ban nhân dân thành phố ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Quyết định số 415/QĐ-SXD ngày 18 tháng 7 năm 2025 của Sở Xây 

dựng về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ các phòng chuyên môn, nghiệp vụ 

thuộc Sở Xây dựng thành phố Hải Phòng; 

Theo đề nghị của Phòng Quản lý vận tải, phương tiện và người lái, Phòng 

Quy hoạch Kiến trúc và Chánh Văn phòng Sở về việc khen thưởng cho tập thể, 

cá nhân có thành tích tham gia, triển khai Hoạt động Triển lãm thành tựu Đất 

nước chào mừng 80 năm Ngày Quốc khánh Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa 

Việt Nam (02/9/1945 – 02/9/2025), 
 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích tham gia, triển khai 

Hoạt động Triển lãm thành tựu Đất nước chào mừng 80 năm Ngày Quốc khánh 

Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 – 02/9/2025), cụ thể: 

1. Tặng Giấy khen kèm theo tiền thưởng cho 02 tập thể: Phòng Quy hoạch 

Kiến trúc và Phòng Quản lý vận tải, phương tiện và người lái thuộc Sở Xây 

dựng thành phố Hải Phòng. 



2. Tặng Giấy khen kèm theo tiền thưởng đối với 16 cá nhân: 

- 04 cá nhân thuộc Phòng Quy hoạch Kiến trúc, Sở Xây dựng thành phố 

Hải Phòng. 

- 12 cá nhân thuộc Phòng Quản lý vận tải, Phương tiện và người lái, Sở 

Xây dựng thành phố Hải Phòng. 

(Có danh sách cụ thể kèm theo Quyết định này) 

Điều 2. Mức tiền thưởng đối với mỗi tập thể, cá nhân được tặng Giấy khen 

đảm bảo theo mức quy định tại Điều 54, Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 

14/6/2025 của Chính phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi 

đua, khen thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật 

Thi đua, khen thưởng. 

Nguồn tiền thưởng được bố trí từ nguồn kinh phí của Sở Xây dựng, theo 

Kế hoạch năm 2025. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Xây dựng, Trưởng các phòng, cơ quan, đơn 

vị có liên quan và tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:     
- Như điều 3; 

- Giám đốc Sở; 

- Các PGĐ Sở; 

- Lưu: VT, VP. 
 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Lê Quý Tiệp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-09-30T16:59:52+0700
	Việt Nam
	Lê Quý Tiệp <lequytiep.sgtvt@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-30T17:53:35+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




